
-1-

Smlouva o dílo

01/2024

uzavřená podle ustanovení § 2586 až 2630 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

pro akci:

„Rozšíření kapacity Mateřské školy Petřkovice — SADOVE UPRAVY“

viz. ll. Předmět plnění

I. Smluvní strany:

Objednavatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: C20845451 (plátce DPH)

Příjemce (zasílací a fakturační adresa):

Zhotovitel:

městský obvod Petřkovice

Hlučínská 135

725 29 Ostrava — Petřkovice

zastoupen: lvo Mikulicou, starostou

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

č.ú.: 1649304329/0800

MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

se sídlem Markvartovická 1334/1a

747 14 Ludgeřovice

zastoupena: Milanem Vjačkou, jednatelem

IČ: 28575148

DIČ: cz 28575148

Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.

Číslo účtu: 203879828/0600

||. Předmět plnění

Realizace sadových úprav zahrady MŠ, která zahrnuje provedení terénních úprav,

dopadově plochy pod herní sestavu, osazení vegetačních prvků (stromů, keřů,

trvalkových záhonů a trávníku) s následnou údržbu a péči o zahradu vdélce

jednoho roku, vše dle přiloženého položkověho rozpočtu.

lII. Cena

1. Cena díla za předmět plnění dle této smlouvy je stanovena takto:



-2-

Základ daně 1 849 955,50 Kč bez DPH

DPH 21 % 388 490,66 Kč

Cena celkem 2 238 446,16 Kč vč. DPH

Tato cena je maximální cenou, platnou po celou dobu účinnosti smlouvy.

2. Přijaté plnění nebude používáno k ekonomické činnosti a nebude aplikován režim

přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH. Jedna se vylucne o reZIm

veřejné správy.

IV. Doba plnění

1. Datum zahájení: do 10 dní od předání staveniště

2. Datum ukončení: 30. 6. 2024

V. Misto plnění

1. Areál zahrady MŠ Petřkovice, U Kaple 670, Ostrava - Petřkovice

VI. Odpovědnost za vady

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve

smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci

vztahující se kprovedení díla, např. pokud neumožňuje užívání, kněmuž bylo

určeno a zhotoveno.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí, a za vady,

které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době,

odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku vdélce 36 měsíců.

Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez

vad a nedodělků objednatelem.

4. Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků bude

v záruční době způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si podrží ujednané

vlastnosti; nejsou-li mezi stranami výslovně ujednány, vztahuje se záruka na účel

a vlastnosti pro takové dílo obvyklé.

5. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní

vady do 14 dnů poté, co je zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké

vady zjistil, kde a jak se projevují.

6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5

pracovních dnů od doručení písemného oznámení. Vpřípadě havárie nastoupí

zhotovitel na odstranění vad ihned, nejpozději do 24 hodin.

7. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených

touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.

8. Odpovědnost za vady se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem,

pokud tato smlouva nestanoví jinak.

VII. Platební podmínky

1. Strany se dohodly na zaplacení ceny za zhotovení díla na základě dílčích



-3-

měsíčních faktur a konečně faktury vydané po ukončení a předání díla dle čl. lll.

Lhůta splatnosti dílčích faktur i konečné faktury je 30 dnů.

Zálohy nejsou sjednány.
, . ,

Součásti daňových dokladů bude příloha, obsahující přesny rozpis dodavek a

provedených prací.

.APON

VIII. Závazky objednavatele, podmiňující plnění zhotovitele

1. Objednavatel je povinen protokolárně předat staveniště v termínu do: 1. 4. 2024

IX. Předání a převzetí díla

1. K odevzdání a převzetí díla v místě plnění vyzve zhotovitel objednavatele zápisem

ve stavebním deníku nejméně 5 dnů před stanoveným ukončením díla.

Objednavatel stanoví zápisem do stavebního deníku datum přejímky nejpozději do

5 dnů ode dne, kdy obdržel písemně vyrozumění zhotovitele.

2. O průběhu a výsledku předávacího řízení sepíší smluvní strany zápis, vjehož

závěru objednavatel výslovně uvede, zda dílo přejímá nebo nepřejímá s uvedenim

důvodu.

3. Zápis o předání díla nebo její části bude obsahovat:

a) označení díla,

b) označení objednatele a zhotovitele díla,

c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejich

dodatků,

d) termín vyklizení staveniště,

e) datum ukončení záruky na dílo,

f) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla nebo jeho části,

g) zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle nebo jeho části,

h) soupis případných drobných vad a nedodělků s termínem jejich odstranění,

i) prohlášení objednatele, že dílo nebo jeho část přejímá,

j) datum a místo sepsání zápisu,

k) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

Zhotovitel a objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou

považovat za nutné.

4. K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli doručit následující doklady:

a) projektovou dokumentaci stavby se zakreslením všech změn podle

skutečného stavu provedených prací,

b) atesty použitých materiálů (průkazné zkoušky) a výsledky provedených

„kontrolních zkoušek“, jakož i záruční listy, revizní zprávy apod.,

c) stavební deník,

d) fotodokumentaci realizace stavby.

5. Ode dne předání díla počíná běžet lhůta 1 roku, po kterou dobu bude zhotovitel

provádět následnou údržbu a péči o zahradu vrozsahu, která je uvedena

v technické zprávě. Údržba se netýká trávníkových ploch. O této následně péči

bude vést zhotovitel záznam, který bude vždy po provedení prací potvrzen

objednatelem.



X. Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termíny pro řádně dokončení díla uyedeně v této

smlouvě, uhradí objednavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% denne ze zakladni

cen .
,

2. V připadě prodlení objednavatele s placením faktury (nebo splátky)v_ uhrašli

objednavatel zhotoviteli smluvní pokutu oboustranně dohodnutou ve vyší 0,05/0

z nezaplacené částky za každý den prodlení.

3. Za prodlení s vyklizením staveniště dle čl. XI. smlouvy zaplati zhotovitel

objednavateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý kalendářní den prodlení.

XI. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel zavede na stavbě stavební deník v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb. ve

znění vyhlášky č. 62/2013 Sb., § 1 a příloha č. 9 této vyhlášky. Zhotovitel je

povinen věst stavební deník ode dne převzetí staveniště po celou dobu výstavby a

zapisovat do něj všechny skutečnosti rozhodně pro plnění smlouvy. Povinnost vest

stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla.

2. Dodavatel si vyhrazuje právo, že případně spolupráce budou zohledněny

v termínu dokončení díla, který bude oboustranně odsouhlasen.

. Zhotovitel vyklidí staveniště do 10 dnů po převzetí díla.

. Pověření k jednání ve věcech technických při provádění díla ze strany zhotovitele:

p. Milan Vjačka, p. Zdeněk Kozák, p. Libor Kosub.

5. Pověření kjednání ve věcech technických ze strany objednavatele při provádění

díla: p. lvo Mikulica.

6. Vlastníkem zhotoveného díla je objednavatel. Do protokolárního převzetí díla

objednavatelem však nebezpečí škody na tomto nese v celém rozsahu zhotovitel.

7. Zhotovitel zabezpečí bezpečnost práce na staveništi, likvidaci odpadu a chování

pracovníků firmy bude v souladu s dobrými mravy.

AO)

XII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že případně spory vzniklé ze závazků sjednaných touto

smlouvou budou řešit vzájemným jednáním.

2. Ve věcech touto smlouvou neupravených se smluvní vztah řídí občanským

zákoníkem.

3. Tuto smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze

písemnou formou. To se týká především případu omezení rozsahu díla nebo jeho

rozšířením nad rámec smlouvy (tzv. vícepráce). Vobou případech je předchozí

změna smlouvy nezbytnou podmínkou, bez jejíhož splnění nelze uplatňovat právo

snížení, resp. zvýšení ceny.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2

vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněna vůle

uzavřít smlouvu s výše uvedeným obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění

zástupci smluvních stran svě podpisy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.



XIll. Doložka platnosti:

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Petřkovice na své 29.

schůzi dne 19. 12. 2023 usnesením č. 332/29.

Příloha: Rozpočet

V Ostravě dne 22. 1. 2024

   za zhotovitele

Milan Vjačka

jednatel

za objednavatelem

Ivo Mikulicált

starosta

  

 



 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

  
 

 

 

 

      
 

 

   
 

  

 

 

 
 

 
 

 
 

       
 

  
 

 
 

  
 

 

 
 

 

 

Název stavby Rozšíření kapacity mateřské školy Petřkovice - Sadové úpravy JKSO

Název objektu Sadové úpravy ECO

Místo MŠ Ostrava - Petřkovice

učo DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice 00845451 C200845451

Projektant Ing. Andrea Ambrožova

Zhotovitel MV STAVBY VJAČKA s.r.o. 28575148 CZ28575148

Zpracoval Ing. Libor Kosub

Rozpočet číslo Dne CZ—CPV

11.12.2023 CZ—CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j.

0,00 0 0,00 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 727 097,63 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 1 122 857,87 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturni památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 1 849 955,50 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost , 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 849 955,50

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 1 849 955,50 388 490,66

Cena s DPH 2 238 446,16

E Připočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00   
 

Strana 1 z 5

 

 



 

 

 

„-

Stavba: Rozsire

Objekt:

ROZPOČET

ní kapacity mateřské školy Petřkovice - Sadové úpravy

Sadové úpravy

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: MŠ Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Ing. Libor Kosub

Datum: 11. 12. 2023

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

_ Množství Cena Hmotnost

Č. Kód položky POD'S MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

1 Zemní práce 417 900,31 0,000

Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na

1 184813511 široko v rovině a svahu do 1:5 ručně m2 2 668,500 5,56 14 836,86 0.000

Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na

184813512 široko ve svahu přes 1:5 do 1:2 ručně m2 465,000 6,49 3 017,85 0,000

25234001 herbicid totální systémový neselektivní litr 1,567 628, 72 985,20 O, 000

odherb Herbicid proti odolným p/eve/um m2 3 133, 500 1,42 4 449,57 O, 000

Odstranění ruderálního porostu do 500 m2 naložení a odvoz

5 111111321 do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5 m2 889,500 23,42 20 832,09 0,000

Odstranění ruderálniho porostu do 500 m2 naložení a odvoz

6 111111322 do 20 km ve svahu do 1:2 m2 155,000 23,14 3 586,70 0,000

Plošná úprava terenu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti

7 181111111 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 889,500 44,83 39 876,29 0,000

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti

8 181111112 do 100 mm ve svahu do 1:2 m2 155,000 89,35 13 849,25 0,000

Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 250 mm v rovině nebo ve

181R3111041 svahu do 1:5 ručně m2 345,600 380,82 131 611,39 0,000

10 167103101 Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 86,400 57,15 4 937,76 0,000

Vodorovné přemístění do 100 m bez naložení výkopku ze

11 162206113 zemin schopných zúrodnění m3 86,400 84,25 7 279,20 0,000

Užitkový vyvýšený záhon D+M dle TZ včetně vyplnění

12 zahonek substrátem ks 4,000 22 226,90 88 907,60 0,000

Substrát do užitkového záhonu s h ydrogelem (3 kg/m3},

13 subby/ předhnojený m3 3,200 4 292,14 13 734,85 0,000

14 odphp Odvoz a likvidace vykopané nevhodně zeminy kpl 1,000 18 185,18 18 185,18 0,000

Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m bez

15 111212311 odstraněni pařezů v rovině nebo svahu 1:5 m2 25,000 158,26 3 956,50 0,000

Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s

16 112201111 odklízením do 20 m a zasypáním jámy kus 1,000 823,98 823,98 0,000

Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s

17 112201113 odklízením do 20 m a zasypáním jámy kus 3,000 4 787,70 14 363,10 0,000

Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s

18 112201114 odklízením do 20 m a zasypáním jámy kus 1,000 6 341,73 6 341,73 0,000

Odstranění pařezů D do 0,6 m v rovině a svahu 1:5 s

19 112201115 odklizenim do 20 rn a zasypáním jámy kus 1,000 8 911,05 8 911,05 0,000

Odvoz a likvidace odpadu (včetně odfrézovaných pařezů,

20 odppar nevhodných dřevin, ruderálního porostu) kpl 1,000 17 414,16 17 414,16 0,000

ZTZ Dopadová plocha dětské herní sestavy 420 835,12 106,009

Hloubení jam a zářezů nezapažených v hornině třídy

21 131251103 těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 105,000 369,90 38 839,50 0,000

Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny

22 162251101 třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 105,000 49,25 5 171,25 0,000

Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny

23 162751116 třídy těžitelnosti I, skupiny1 až 3 m3 105,000 380,81 39 985,05 0,000

24 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 105,000 24,68 2 591,40 0,000

Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a

25 171201221 kamení kód odpadu 17 05 04 t 189,000 462,04 87 325,56 0,000

Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu

26 139951121 prostého strojně m3 9,600 4 948,54 47 505,98 0,000       
 

Strana 2 z 5

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

. , . . Množství Cena Hmotnost

C. Kod polozky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem Celkem

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot s použitím

. 14 367,94 0,000

27 997R0131111 mechanizace
t 21,120 680,30

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

28 997013501 meziskládku do 1 km se složením t 21,120 350,54 7 403,40 0,000

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD

. 2 395,01 0.000

29 997013509 1 km pres1 km
t 190,080 12,60

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního

30 997013601 odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 21,120 975,78 20 608,47 0,000

Provedení dopadové plochy venkovní na dětském hřišti tl 30

cm ze štěpky vč. jejího dodání, dopravy, ručního návozu a

31 9360091141 rozprostření m2 176,600 875,66 154 641,56 106,009

Vys Výsadba 605 768,32 0,000

Sejmutí ornice tI vrstvy přes 150 mm ručně s vodorovným

32 121112112 přemístěním do 50 m m3 7,200 516,66 3 719,95 0,000

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z

33 162701105 horniny tř. 1 až 4 m3 7,200 329,87 2 375,06 0,000

Poplatek za uložení stavebního odpadu — zeminy a kameniva

34 171201211 na skládce t 11,520 496,39 5 718,41 0,000

Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150

35 183402121 mm v rovině a svahu do 1:5 m2 36,000 29,88 1 075,68 0,000

36 sub Zemina pro trva/ky orni'čního typu m3 7,384 3 034,76 22 408,67 0, 000

37 rozzem Rozprostření zeminy pro trvalky t 11,814 802,71 9 483,22 0,000

38 promíchání Promícháni zeminy pro trvalky s rozrušenou půdou m2 36,000 14,20 511,20 0,000

39 183205111 Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2 m2 232,500 20,63 4 796,48 0,000

40 183205131 Založení záhonu ve svahu do 1:2 zemina tř 1 a 2 m2 155,000 52,46 8 131,30 0,000

41 obruba Obruba plastová výšky 6 cm včetně kotvících hřebů D+M bm 75,000 394,78 29 608,50 0,000

Hloubeni jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do

42 183111111 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 790,000 7,83 6185,70 0,000

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do

43 183111111 0,002 m3 v roviné a svahu do 1:5 kus 686,000 9,86 6 763,96 0,000

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do

44 183112128 0,002 m3 ve svahu do 1:2 kus 580,000 15,83 9 181,40 0,000

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do

45 183111112 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 98,000 26,68 2 614,64 0,000

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do

46 183112129 0,005 m3 ve svahu do 1:2 kus 490,000 30,74 15 062,60 0,000

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do

47 183101115 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 5,000 865,18 4 325,90 0,000

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do

48 183101121 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 4,000 1 862,58 7 450,32 0,000

49 183211313 Výsadba cibulí nebo hliz kus 790,000 8,10 6 399,00 0,000

50 183211322 Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm kus 954,000 23,83 22 733,82 0,000

51 183211323 Výsadba květin hrnkových D květináče do 250 mm kus 312,000 52,03 16 233,36 0,000

52 183211319 Příplatek k výsadbě květin za výsadby do nádob kus 146,000 8,29 1 210,34 0,000

Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v

53 184102111 rovině a svahu do 1:5 kus 98,000 71,97 7 053,06 0,000

Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím ve

54 184102121 svahu do 1:2 kus 490,000 134,11 65 713,90 0,000

Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v

55 184102114 rovině a svahu do 1:5 kus 3,000 531,70 1 595,10 0,000

Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v

56 184102115 rovině a svahu do 1:5 kus 2,000 750,65 1 501,30 0,000

Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v

57 184102116 rovině a svahu do 1:5 kus 4,000 1 735,29 6 941,16 0,000

58 hydrogel Hydrogel D+M kg 6,380 578,69 3 692,04 0,000

Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v

59 185802114 rovině a svahu do 1:5 t 0,003 50 638,18 151,91 0,000

Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám ve

60 185802124 svahu do 1:2 t 0,005 94 620,32 473,10 0,000

61 dlhn Hnojivo dlouhodobě s postupným uvolňován/m Živin t 0,008 302 295,62 2 418,36 O, 000

Strana 3 z 5

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

Č. Kód položky Popis MJ “221353qu jedgšgšvá Cena celkem H;;ÍÍQZSÍ

52 drkam Drcené přírodní kamenivo 8-16 (moravská droba) m3 7,620 1 977,55 15 069,01 0,000

63 textilie Netkaná textilie D+M m2 91,000 71,85 6 538,35 0,000

64 184911161 242332822753th kactfkem tl. VrStVy d0 01 m V FOVIne a m2 127,000 103,77 13 178,79 0,000

65 184911432 TEES/132' FOSÍIIH kUFOU fl Pres 0'1 dO 0,15 m V6 svahu pres m2 155,000 177,95 27 582,25 0,000

66 184911431 Mulčova'ní rostlin kůrou tl, do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5 m2 168,500 85,51 14 408,44 0,000

67 kura Mulčovací kúra modřínové nebo borova' frakce 15—40 m3 49,981 1 734, 76 86 705,04 0,000

68 184215133 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m kus 9,000 460,19 4 141,71 0,000

69 kul Dřevěný impregnovaný kůl se špici de'/ky 250 cm dia 6 cm kus 27, 000 219,02 5 913, 54 0,000

70 pricka Půlku/ata impregnované dřevěná příčka kus 27,000 42,08 1 136,16 0,000

71 uvazek Úvazek a spojovací materiál kus 27,000 39,29 1 060,83 0,000

Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a

72 184501141 svahu do 1:5 m2 4,860 152,90 743,09 0,000

73 rohoz Rákosova' rohož výšky 1,8 rn m2 4,860 104,63 508,50 0, 000

74 np Následná péče o nové výsadby po dobu jednoho roku kpl 1,000 153 253,17 153 253.17 0,000

TR Založení trávníku 102 735,87 0,000

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v

75 181411131 rovině a ve svahu do 1:5 m2 603,000 35,18 2121354 0,000

76 183403113 Obdělání půdy frézováním v roviné a svahu do 1:5 m2 1 206,000 2,92 3 521,52 0,000

77 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 1 809,000 6,56 11 867,04 0,000

78 183403161 Obdélání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 1 206,000 0,67 808,02 0,000

Hnojeni půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do

79 185802113 1:5 t 0,021 9 812,27 206,06 0,000

80 hntr Trávníkové hnojivo [ 0,021 68 991,80 1 448,83 0, 000

81 osivohr Osivo - travní směs hrištni kg 21,105 204,34 4 312, 60 0, 000

82 subor Substrát orničhiho typu včetne přesunu hmot a rozprostření m3 18,000 2 028,56 36 514,08 0, 000

83 odp Odvoz a likvidace odpadu kpl 1,000 6 911,18 6 911,18 0,000

84 trev Oprava trávníku m2 300,000 53,11 15 933,00 0,000

ZH Rostlinný materiál - Záhony a solitéry 276 954,69 0,000

85 M011 Liquidambar styracif/ua 16-18, drbal kus 3,000 13 588,92 40 766, 76 0, 000

86 M012 Liriodendron tulipifera 20—25, dtba/ kus 1,000 16 205,55 16 205, 55 0, 000

87 M013 Amelanchier arborea 'Robin Hil/' 12-14, dtbal kus 2,000 9 419. 71 18 839,42 0, 000

88 MM01 Juniperus “Prince of Wales" 20—30 Co 2L ks 87,000 212,12 18 454,44 O, 000

89 MM02 Microbiota decussata 25-30 Co 1,5/ ks 60,000 197,86 11 871,60 0, 000

90 MMicbl Juniperus "Ice Blue" 10-20 Co 1,5/ kus 19,000 193,89 3 683,91 0, 000

91 MMWa/d Waldsteinia geo/des H9*9*10 kus 95,000 78, 72 7 478,40 0, 000

92 MIV/part Parthenocissus quinquefolia Co1,5l kus 20,000 149, 71 2 994,20 0, 000

93 MM03 Salix erythroflexuosa 100—150 Co ks 3,000 934,84 2 804,52 0, 000

94 MM04 Deutzia hybrida 75-100, 001,5 ks 80,000 104,27 8 341,60 0, 000

95 M014 Aronia melanocarpa 'Nero' 70-100, Co kus 5,000 681,54 3 407, 70 0, 000

96 M015 Cotoneaster dammeri 'Skogholm' 20-30, Co kus 78,000 90, 77 7 080,06 0, 000

97 M016 Spiraea betulifolia 10—20, Co kus 44,000 84,18 3 703,92 0,000

98 M017 Spiraea japonica 'Little Princess‘ 10—20, Co kus 191,000 103,58 19 783, 78 O, 000

99 M018 Syringa meyeri 'Palibin' 30-50, Co kus 24,000 686,03 16 464,72 0,000

mit M019 Geranium x cantabrigiense H9*9*10 kus 197,000 70,57 13 902,29 0, 000

alibi-“i M020 Hemerocallis hybrida Co 15/ kus 80, 000 115,19 9 215,20 0,000

tm! m020b Gailardia grandiflora C0 15! kus 60,000 88,13 5 287,80 0, 000

## M021 Hosta siebo/diana Co 1,5/ kus 46,000 125,28 5 762,88 O, 000

im M022 Lavandu/a angustifolia 10-20, Co kus 92,000 135,03 12 422,76 O, 000

## M023 ll/liscanthus sinensis 'Gracillimus' Co 1,5/ kus 10,000 172,70 1 727,00 0, 000

mr M024 Panicum virgatum 'Heavy Meta/' Co 1,5/ kus 20,000 189,42 3 788,40 O, 000

## M025 Panicum virgatum 'Rotstrahlbusch' Co 1,5/ kus 5, 000 151,32 756,60 0, 000

## M026 Pennisetum compressum H9*9*10 kus 125,000 101,40 12 675,00 0,000
 

Strana 4 z 5

 

 



 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

c. Kód položky Popis MJ “ŽÉÝÍŽŠ' jedŽŽQŽvá Cena ce'kem TĚŽŠÍ

## M027 Rudbeckia fulgida var. sullivantii 'Go/dsturrn' H9*9*10 kus 238, 000 103,16 24 552,08 0, 000

tm M028 Salvia nemorosa H9*9*10 kus 55,000 90,62 4 984,10 0, 000

Rostlinný materiál - Smíšený trvalkový

ZTZ záhon 25 761,19 0,000

113% M001 Echinacea purpurea H9*9*10 kus 14,000 97,28 1 361,92 0, 000

## M002 Liatris spicata H9*9*1O kus 22,000 69,09 1 519,98 0, 000

## M003 Aster dumosus H9‘9‘10 kus 30,000 64,40 1 932,00 0, 000

## M004 Lavandula angustifolia H9’9‘10 kus 32,000 55,66 7 787,72 0, 000

## M005 Ses/erla albicans H9*9*10 kus 14,000 81,45 1 140,30 O, 000

W M006 Salvia officinalis Aurea H9*9*10 kus 12,000 89,47 1 073,64 0,000

l$l? M007 Sedum 'Matrona' H9*9*10 kus 19,000 62,37 1 185,03 0,000

## M008 P/az‘ycodon grandiflorum H9*9*10 kus 20,000 57, 14 1 142,80 0, 000

## M009 Geranium )( cantabrigiense H9*9*10 kus 30,000 76, 72 2 301,60 0, 000

## M010 Thymus long/folius H9*9*10 kus 30, 000 53,06 1 591,80 0, 000

## M029 Allium aflatunense 'Purple Sensation' kus 50,000 25,63 1 281,50 0,000

## M030 Crocus siebery ”Firefly" kus 160, 000 11,35 1 816,00 O, 000

## M031 Muscari armeniacum 'Va/erie Finnis' kus 220,000 7,39 1 625,80 0, 000

W M032 Narcissus cyc/amineus 'Jetfire’ kus 130,000 18,93 2 460, 90 0, 000

## M033 Tulipa batalinii Bright Gem' kus 130,000 15, 66 2 035,80 0, 000

#11 M034 Tulipa lin/folie kus 100,000 15, 11 1 51 1,00 O, 000

Celkem
1 849 955,50 106,009

Strana 5 z 5

 

 


